
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 7

на Столичния общински съвет 

от 23 Л1.2017 година

За продължаване срока на договорите на съвета на директорите на 
общинските лечебни заведения - еднолични акционерни дружества.

На основание чл.221, т.4, чл.233, ал.З от Търговския закон, чл.21, 
ал.1, т.9, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл.20, ал.1, т.4, чл.44, ал.4 и ал.7 от Наредбата за 
общинските лечебни заведения

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Да бъде удължен срока на договорите на членовете на съвета на 
директорите, на следните общинските лечебни заведения - еднолични 
акционерни дружества:

1. „Първа многопрофилна болница за активно лечение - София” ЕАД 
сЕИК 000689015:

1.1. Александрина Петрова-Перчева - за срок до
провеждането на конкурс, но за не повече от три години.

1.2. Иля Генов - за срок до провеждането на конкурс, но за не 
повече от три години.

2. „Втора многопрофилна болница за активно лечение - София” ЕАД 
с ЕИК 000689022:

2.1. Еено Киров - за срок до провеждането на конкурс, но за не 
повече от три години.

2.2. Снежана Кондева - за срок до провеждането на
конкурс, но за не повече от три години.

3. „Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - София” 
ЕАД с ЕИК 000689047:

3.1. Николай х Топалов - за срок до провеждането на конкурс, 
но за не повече от три години.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


3.2. Стела Станчева-Чернева - за срок до провеждането на
конкурс, но за не повече от три години.

4. „Пета многопрофилна болница за активно лечение - София” ЕАД е 
ЕИК 000696327:

4.1. Асен 1 Златев - за срок до провеждането на конкурс, но
за не повече от три години.

4.2. Димитър Русинов - за срок до провеждането на конкурс,
но за не повече от три години.

5. ,Дърва специализирана акушеро-гинекологична болница за 
активно лечение - „Света София” ЕАД е ЕИК 000689182:

5.1. Маржена Риш-Панова - за срок до провеждането на
конкурс, но за не повече от три години.

5.2. Ралица Ееоргиева - за срок до провеждането на конкурс,
но за не повече от три години.

6. „Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за 
активно лечение - „Шейново” ЕАД е ЕИК 130485795:

6.1. Пламен Димов - за срок до провеждането на конкурс, но
за не повече от три години.

6.2. Даниела i Шиклева - за срок до провеждането на
конкурс, но за не повече от три години.

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за 
възлагане на управлението е членовете на съвета на директорите по т.1 от 
настоящото решение.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол № 44, точка 35 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-7619/2/20.11.2017 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


